Sláva Otci i Synu \* i Duchu svatému  
jako byla na počátku i nyní i vždycky \* a na věky věků. Amen.

Pokrop mě...

Ukaž nám, Pane, své milosrdenství  
a dej nám svou spásu.

Pane, vyslyš modlitbu mou.

A mé volání ať přijde k tobě.

Modleme se:

Vyslyš nás, Pane, svatý Otče, všemohoucí věčný Bože, a milostivě sešli z nebes svého svatého anděla, aby střežil, podporoval, chránil, navštívil a bránil všechny, kdo přebývají v tomto příbytku. Skrze Krista, našeho Pána.

Amen.

**Salve Regina...**

Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix,  
ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Domine, exaudi orationem meam  
et clamor meus ad te veniat

Oremus:

Omnipotens sempiternus Deus, qui gloriosae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu sancto cooperante praeparasti: da, ut cuius commemoratione laetamur, eius pia intercessione ab instantibus malis, et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum.

Amen.

**Asperges me**, Domine, hyssopo, et mundabor, lavabis me et super nivem dealbabor.

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam et secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam.

Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto,  
sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

Asperges me,  
Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me et super nivem dealbabor.

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

Et salutare tuum da nobis.

Domine, exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Oremus:

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternus Deus: et mittere digneris sanctum Angelum tuum de coelis; qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

## **Příloha č. 7 - *Flos Carmeli***

Flos Carmeli, Vitis florigera Splendor caeli Virgo puerpera Singularis	Karmelská jsi růže, réva sladká, plná krásy, Panna a přec Matka, naše Paní.
Mater mitis, Sed viri nescia, carmelitis esto propitia, Stella maris	Matko milá, čistý květe Boží, tys vždy byla spásnou hvězdou v moři, zůstaň s námi.
Radix Jesse, germinans flosculum, nos adesse Tecum in saeculum Patiaris	Růže z Jesse, z které kvítek raší, modlíme se, buď vždy matkou naší, jež nás chrání.
Inter spinas Quae crescis liliū Sera puras Mentes fragilium Tutelarīs	Liliová kráso mezi trny, stvoř v nás nová srdce bez poskvrnny, chraň je v dlani.
Armatura Fortis pugnantium Furunt bella Tende praesidium Scapularis	Mocná zbrani, když nastanou boje, kež nás chrání škapulíře tvoje bez ustání.
Per incerta Prudens consilium Per adversa Luge solatium Largiaris	Východisko z nejistot nám dáváš, klidné místo pro nás vyhledáváš, léčíš rány.
Mater dulcis Carmeli Domina Plebem tua Reple laetitia Qua bearis	Jsi nám matka Karmelská jsi Paní o svá sladká rajská radování, děl se s námi.